
        
        
    

    
            

        
        
            
                
                    
                    
                

            

        

            

    	
             
        
                  Společnost
                
            
                       
                
          
      
        
                	
      
              O nás
            
          
          
            
          
	
      
              Co děláme
            
          
          
            
          
	
      
              Kde nás najdete
            
          
          
            
          
	
      
              Historie
            
          
          
            
          
	
      
              Obchodní etika & Transparentnost
            
          
              
            
          
            
              	
      
            Compliance – náš firemní závazek
          
    
	
      
            Oznamování nekalého jednání
          
    
	
      
            Transparentnost
          
    
	
      
            Respektování lidských práv
          
    
	
      
            Proceedo GDPR
          
    
	
      
            Proceedo VSP 
          
    


            
          


                
        
	
             
        
                  Produkty
                
            
                       
                
          
      
        
                	
                        
                            Anestézie
                    	            		        
                                	        
	
                        
                            Biologická léčba
                    	            		        
                                	        
	
                        
                            Cukrovka
                    	            		        
                                	        
	
                        
                            Dětské lékařství
                    	            		        
                                	        
	
                        
                            Jaterní nedostatečnost
                    	            		        
                                	        
	
                        
                            Kritické onemocnění
                    	            		        
                                	        
	
                        
                            Ledvinová nedostatečnost
                    	            		        
                                	        
	
                        
                            Náhrada objemu krve
                    	            		        
                                	        
	
                        
                            Onkologie
                    	            		        
                                	        
	
                        
                            Poruchy trávení / vstřebávání živin
                    	            		        
                                	        
	
                        
                            Řízení bilance tekutin
                    	            		        
                                	        
	
                        
                            Výživa při zdravotních obtížích
                    	            		        
                                	        
	
      
              Chronické onemocnění ledvin
            
          
              
            
          
            
              	
      
            Ketosteril®
          
    


            
          
	
      
              Enterální výživa
            
          
          
            
          
	
      
              Infuzní terapie
            
          
              
            
          
            
              	
      
            Infuzní aplikační materiál
          
    
	
      
            Infuzní technologie
          
    


            
          
	
      
              Infuzní roztoky
            
          
              
            
          
            
              	
      
            Ampule
          
    
	
      
            Standardní roztoky
          
    


            
          
	
      
              Léčba bolesti
            
          
              
            
          
            
              	
      
            Neodolpasse ®
          
    
	
      
            Paracetamol Kabi
          
    
	
      
            Ibuprofen Kabi
          
    


            
          
	
      
              Onkologie
            
          
              
            
          
            
              	
      
            Podpůrná léčba
          
    


            
          
	
      
              Oplachy
            
          
          
            
          
	
      
              Parenterální výživa
            
          
              
            
          
            
              	
      
            2-komorové vaky
          
    
	
      
            3-komorové vaky
          
    
	
      
            Aditiva
          
    
	
      
            Speciální aminokyseliny
          
    
	
      
            Standardní aminokyseliny
          
    
	
      
            Tukové emulze
          
    
	
      
            Pumpa pro domácí parenterální výživu
          
    


            
          
	
      
              Transfuzní technologie
            
          
              
            
          
            
              	
      
            Odběr a zpracování krve
          
    
	
      
            Propírání buněk
          
    
	
      
            Autotransfuze
          
    
	
      
            Aferézy
          
    
	
      
            Helmer chladničky a mrazáky
          
    


            
          


                
        
	
             
        
                  Novinky & Kongresy
                
            
          
      
        
        
	
             
        
                  Kontakt
                
            
          
      
        
        
	
             
        
                  VPOIS
                
            
          
      
        
        
	
             
        
                  Užitečné odkazy
                
            
          
      
        
        
	
             
        
                  Kariéra
                
            
                       
                
          
      
        
                	
      
              Volné pracovní pozice Fresenius Kabi Praha
            
          
          
            
          


                
        
	
             
        
                  Ochrana údajů
                
            
                       
                
          
      
        
                	
      
              Závazná podniková pravidla
            
          
          
            
          
	
      
              Prohlášení o ochraně údajů pro návštěvníky našich internetových stránek
            
          
          
            
          
	
      
              Prohlášení o ochraně údajů pro obchodní kontakty
            
          
          
            
          
	
      
              Prohlášení o ochraně údajů pro zdravotnické pracovníky
            
          
          
            
          
	
      
              Prohlášení o ochraně údajů pro vigilanci
            
          
          
            
          
	
      
              Prohlášení o ochraně údajů pro subjekty údajů
            
          
          
            
          


                
        
	
                Fresenius Kabi
Global
                	
        						Africa
        							Egypt
	South Africa


        					
	
        						Europe
        							Austria
	Belgium
	Bulgaria
	Croatia
	Czech Republic
	Denmark
	Finland
	France
	Germany
	Hungary
	Ireland
	Italy
	Netherlands
	Norway
	Poland
	Portugal
	Romania
	Russian Federation
	Slovakia
	Spain
	Sweden
	Switzerland
	United Kingdom


        					
	
        						Latin America
        							Argentina
	Brazil
	Chile
	Colombia
	Ecuador
	Mexico
	Peru


        					
	
        						Asia Pacific
        							Australia
	China
	China (Hong Kong SAR)
	India
	Indonesia
	Japan
	Malaysia
	New Zealand
	Philippines
	Singapore
	South Korea
	Thailand
	Vietnam


        					
	
        						North America
        							Canada
	United States


        					
	
								
									Fresenius Kabi Global
								
							
	
								
									Fresenius Group
								
							


            



        

  
        
        Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce. Zjistěte více o tom, jak se cookies používají a jak lze změnit Vaše nastavení.

    

    
        Souhlasím
        Nesouhlasím
    

        
  



        
            

    
        
            
Hlavní stránka         
            
        

        
            	
                    Hlavní stránka
                
	
        
                Novinky & Kongresy
              
      
	
        
                Kontakt
              
      
	Fresenius Kabi Česká republika
	
                                            Vyberte zemi

                        	
    								Africa
    								
													Egypt
	South Africa


    							
	
    								Europe
    								
													Austria
	Belgium
	Bulgaria
	Croatia
	Czech Republic
	Denmark
	Finland
	France
	Germany
	Hungary


													Ireland
	Italy
	Netherlands
	Norway
	Poland
	Portugal
	Romania
	Russian Federation
	Slovakia
	Spain
	Sweden
	Switzerland
	United Kingdom


    							
	
    								Latin America
    								
													Argentina
	Brazil
	Chile
	Colombia
	Ecuador
	Mexico
	Peru


    							
	
    								Asia Pacific
    								
													Australia
	China
	China (Hong Kong SAR)
	India
	Indonesia
	Japan
	Malaysia
	New Zealand
	Philippines
	Singapore


													South Korea
	Thailand
	Vietnam


    							
	
    								North America
    								
													Canada
	United States


    							
	
    								
    									Fresenius Kabi Global
    								
    							
	
    								
    									Fresenius Group
    								
    							


                                    


        
    
        
        
Fresenius Kabi
            
                [image: Fresenius Kabi Logo]
            
        

        
            
                



                    

                    
                

            
        
        
            	Společnost
	Produkty
	VPOIS
	Užitečné odkazy
	Kariéra
	Ochrana údajů


        

        
                
            
        

                
        
        
    


            
                
                
                                        
    
        
        
            
                                    
                        
                
                    

                    Nový vzdělávací portál pro zdravotnické odborníky

                    Více
                
                
                    

                    Nový vzdělávací portál pro zdravotnické odborníky

                    Více
                
                
                    

                    Nový vzdělávací portál pro zdravotnické odborníky

                    Více
                
            
            
            
                
                
                
                
                
                [image: Nový vzdělávací portál pro zdravotnické odborníky]
            
                    

                
                        
                
                    

                    Úspěšná společnost, která myslí na lidi

                                    
                
                    

                    Úspěšná společnost, která myslí na lidi

                                    
                
                    

                    Úspěšná společnost, která myslí na lidi

                                    
            
            
            
                
                
                
                
                
                [image: Úspěšná společnost, která myslí na lidi]
            
                    

                
        

        
    



    
        
                            
                        
                
                
                
                
                
                [image: Nový vzdělávací portál pro zdravotnické odborníky]
            
                        
                

                Nový vzdělávací portál pro zdravotnické odborníky

                Více
            
                        
                

                Nový vzdělávací portál pro zdravotnické odborníky

                Více
            
                    

                
                        
                
                
                
                
                
                [image: Úspěšná společnost, která myslí na lidi]
            
                        
                

                Úspěšná společnost, která myslí na lidi

                            
                        
                

                Úspěšná společnost, která myslí na lidi

                            
                    

            
    



    Novinky

    
        
    25. leden 2023

    Představujeme nový edukační portál Fresenius Kabi Fórum

    Více

    10. říjen 2022

    IKS 2022 – Mezinárodní ketoanalogové sympózium 8.-9. listopadu 2022

    Více

    2. listopad 2021

    Pracovní skupiny: rozhovor s Petrem Hoškem

    Více

    16. srpen 2021

    Fresenius Kabi sympozium na ISICEM 2021

    Více

    21. červen 2021

    První letošní úroda - vaříme zdravě s nízkobílkovinnou dietou

    Více

    24. březen 2021

    Fit for cancer surgery – impact of prehabilitation 

    Více

    2. říjen 2020

    Parenterální výživa v intenzivní péči. Záznamy sympozií z kongresů ISICEM a ESPEN 2020

    Více

    10. září 2020

    Dieta při chronickém onemocnění ledvin – recepty, jídelníčky, doporučení

    Více

    3. září 2020

    Zkušenosti s nutriční podporou pacientů s COVID-19

    Více
    



    
        
    25. leden 2023

    Představujeme nový edukační portál Fresenius Kabi Fórum

    Více

    10. říjen 2022

    IKS 2022 – Mezinárodní ketoanalogové sympózium 8.-9. listopadu 2022

    Více

    2. listopad 2021

    Pracovní skupiny: rozhovor s Petrem Hoškem

    Více

    16. srpen 2021

    Fresenius Kabi sympozium na ISICEM 2021

    Více

    21. červen 2021

    První letošní úroda - vaříme zdravě s nízkobílkovinnou dietou

    Více

    24. březen 2021

    Fit for cancer surgery – impact of prehabilitation 

    Více

    2. říjen 2020

    Parenterální výživa v intenzivní péči. Záznamy sympozií z kongresů ISICEM a ESPEN 2020

    Více

    10. září 2020

    Dieta při chronickém onemocnění ledvin – recepty, jídelníčky, doporučení

    Více

    3. září 2020

    Zkušenosti s nutriční podporou pacientů s COVID-19

    Více
    




             






    
    
        [image: Product Portfolio]
        
            PRODUKTOVÉ PORTFÓLIO

            Vyvíjíme, vyrábíme a prodáváme farmaceutické a zdravotnické prostředky pro infuzní terapii a péči o kriticky a chronicky nemocné pacienty po celém světě. Naše výrobky jsou životně důležité v nemocniční a ambulantní péči.

            Více

        

    

    
    
        [image: career teaser]
        
            Společnost

            Fresenius Kabi je globální farmaceutická a zdravotnická společnost, která se specializuje na výrobu život zachraňujících léků a zdravotnických přístrojů pro podávání infuzi, transfuze a klinické výživy. Naše výrobky a služby slouží k péči o kriticky a chronicky nemocné pacienty.

            Více

        

    



  
     
    
    
        [image: Product Portfolio]
        
            PRODUKTOVÉ PORTFÓLIO

            Vyvíjíme, vyrábíme a prodáváme farmaceutické a zdravotnické prostředky pro infuzní terapii a péči o kriticky a chronicky nemocné pacienty po celém světě. Naše výrobky jsou životně důležité v nemocniční a ambulantní péči.

            Více

        

    

    
    
        [image: career teaser]
        
            Společnost

            Fresenius Kabi je globální farmaceutická a zdravotnická společnost, která se specializuje na výrobu život zachraňujících léků a zdravotnických přístrojů pro podávání infuzi, transfuze a klinické výživy. Naše výrobky a služby slouží k péči o kriticky a chronicky nemocné pacienty.

            Více

        

    
 
  



    
        Kongresy

        
                    

    



    
            



                                 

  
    
        Fresenius Kabi s.r.o. © duben 2024

    

    
        Nahoru

    

    
      	
      
              Mapa stránek
            
    
	|
	
      
              Imprint
            
    
	|
	
      
              Všeobecné podmínky
            
    


    
    http://certifikaty.fresenius-kabi.cz/

    
  
    
      
        

        

        Beru na vědomí, že tyto internetové stránky obsahují informace, které jsou určeny pouze odborníkům ve smyslu § 2a zákona č. 40/1995 Sb., o regulace reklamy ve znění pozdější předpisů. Potvrzuji, že jsem se seznámil s definicí odborníka podle uvedeného zákona, podle níž se odborníkem rozumí pouze osoba oprávněná předepisovat anebo vydávat humánní léčivé přípravky. Potvrzuji, že jsem odborníkem ve smyslu této definice. Potvrzuji, že jsem si vědom rizik, kterým bych se vystavil, pokud bych nebyl odborníkem a vstupoval bych na tyto stránky, jako například riziko nesprávného pochopení informací o používání konkrétních léčivých přípravků, léčby konkrétních onemocnění, nesprávného vyhodnocení vlastního zdravotního stavu či zdravotního stavu jiné osoby atp., které mohou mít negativní dopad na moje zdraví či zdraví jiné osoby.


 


 
  
        Potvrzuji
                  Nejsem odborník
              

    

  

     
            

                    
            







[image: ]





    


    
        
        
